МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 36 имени Героя Советского Союза В.Г. Миловатского

г. Волжского Волгоградской области»

(МОУ СШ № 36)

ПРИКАЗ

______________         № ______

О назначении ответственных лиц

за реализацию проектов для детей

и молодежи федерального и

регионального уровней

В целях реализации федеральных и региональных программ и проектов,

направленных на образовательное, интеллектуальное, патриотическое

и предпрофессиональное развитие детей и молодежи

.п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 01.09.2023 ответственными лицами на уровне образовательного

учреждения:

- Лимаренко И.С., советника по воспитанию, — за реализацию федеральной программы

«Разговоры о важном»;

- Коршун Е.А., психолога, — за реализацию цикла профориентационных занятий

«Россия — мои горизонты» в рамках всероссийского проекта «Билет в будущее».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор         М.В. Бухарина

С приказом ознакомлены:

 И.С. Лимаренко

 Е.А. Коршун